COMUNE D1 SALERND

VERBALE DI DELISERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COFPIA Num: 1279

OGGETTO: SOCIETA" METEREQLOGICA MEDITERRANEA - PROVVEDIMENTI
: { Pra. N. 2010/M1331)
L'anng duemiladieci addl ventisei del mese di Novembre, alle ore 13:00, in Salemo ¢ nalla Sala
delle adunanze del Palazzo di Cittd; a seguito di avvisi, sf & riunita |a Giunta Comunale.

Sona presentt ed assenti:

DE LUCA VINCGENZG
AVOESA EVA
BUONAIUTO ALFONSO
CALABRESE GERARDD
CASCONE LUCA '
CONFORTI LUCIAND -
DE MAID DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANND
MARAID VINCENZD
PICARCNE FRANCESCO

b R R

o= Q|

o T

Presiede 'adunanzs AVOSSA EVA | parlecipa alla sedula i Segretario Ganerals CALIENDG
SENNARQ, ,

K Presidents, riconosciuta |a iegalith dell'adunanza, sentita il relaiora AVDSSA EVA, chiusa Ia
discussione, pone in votazions, per approvazions, la proposta formutata dal dirigents sotloscrittore
delta regolarita tecnica integralmente retra riportata, munita, ove previsti, dei parer espressi ai sensi
deil'art. 48 cornmal del D.Lgs. 18.8.2000 1, 267 & dal'art, 93 della statuto camunale,

La votaziong, espressa in forma palese, ha dato if seguente risultata:
Approvata ad unanimita.

i Presidants pane in votarione 12 dichiardziena di immediata eseguibilita dells dalibera.
La votazione, espressa n forma palesa, ha dato il sequente risuitato:

Approvata ad unanimita. . :
Dt che & verbale

L SEGRETARID GEMERALE IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO ' F.lo AVOSSAEVA



In continuazinne di zededa

LA GIUNTA

Premesso,

che lamministratore della Societd Metereclogica Mediterranea s.r.k., dr.
Paolo Valente, con nata prot. n. 147877 del 23.7.2010, ha proposto un servizia
di promozione sul web dellIniziativa “Luci d'artista: 1l giardino Incantato e |e
Figure del Mito™;

che il servizio prevede Yinstallazione di due webcam ad ailissima
definizione, concesse in comedate al Comune, che saranno attivate finc al 31
dicembre 2011 al costo di € 4.800,00;

che con successiva nota prot.229143 del 25.11.2010 il dr. Valente ha
cormunicatoc che una delle due webcam sard installata gratuitamente e che,
quindi, il costo per il servizie dI promozicne & di € 2.400,00+IVA;

che le immagini riprese riporteranno la sovrimpressione del logo del
Comune di Salerno e saranno pubblicate sul site www.campaniameteo.it,
portale leader in Campania, e saranno diffuse su decine di portali web nazicnali
ed esteri al fine di diffondere in modo capillare liniziativa e limmagine di
Salerno in tutto il mondo; .

Ritenute, pertanta, che la richiesta risulta essere conforme agli indirizzi
dettati dali’Amministrazione;

Visto che il Direttore del Settore AA.GG. ha espresso parere favorevole in
ordine alla regolarita tecnica della presente, ai sensi defl’art.49 del D. Lag.vo
267 del 18.8.2000;

DELIBERA

1) Aderire alia proposta formulata dalla Societa Metereologica
Mediterranea, relativa all'installazione di due webcam per la promozione della
citta di Salerno, cosi come descritta in premessa;

2) Assumere a carico del Comune la spesa di € 2.400,00+IVA
occorrente per 1l servizlo di webcam, fornito dalla predetia Sociata
Metereologica Mediterranea, con sede in C.so Garibaldi,23, Salerno , FIVA
04652260656, da liguidare con determina dirigenziale a presentazione di
regolare fattura. Conrinioare b wooscrte 3 Prefuia di Salemno, &1

sampl dalliaen (33 voomia 22 s TR RN LR 0.
"‘}-I—SS-E TTORE AAGE, i gichiars e fiﬂ"g‘ﬁ;ﬁ:ﬂg
TO wmer 1, ]‘F"C‘r\-!uw;.;.};-?;.:;;— snla pfﬂﬂﬁs-a :
N TITINTA fecnica prastd AF‘U’

geeonde il wir iz vseresgy nE]lEI’ ﬂmﬂmm{;

parts  nurmitvy el presapta

Propsty 7 Reliherasiaog.

IL DIRETTORE D] SETTORE Parerc favoresote in nrdine alle legithimith de!
g“""‘" g3 delle Stalute

presenis Wb, 31 sensi d2iort
Comungle. sulla basz 3
uptabile cspresst.

cuntabile ¢sp 11 Sege

areri  lgchic




